PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Oficio n° 074/CMNM/2019 Em, 10 de maio de 2019.

A Sua Excelência
LAERTE GOMES
MD. Presidente da Assembleia Legislativa de RO
PORTO VELHO - RO
~~ . •*<

Assunto: Solicitação de Capacitacão de Servidores da Câmara Municipal
de Nova Mamoré no SAPL e Portal Modelo junto ao Interleqis do Senado
Federal.

presente solicitar de Vossa Excelência que autorize a Equipe de Tecnologia da
Informação -  TI, dessa Assembleia Legislativa, para treinar e capacitar 03
(três) servidores desta Câmara Municipal de Nova Mamoré, para desempenhar
suas funções no Departamento Legislativo junto ao SAPL e Portal Modelo da
Interlegis.

Interlegis do Senado Federal, porém, necessitamos capacitar servidores desta
Câmara Municipal.

Certos de podermos contar com seu imprescindível apoio
nesse sentido, renovamos protestos de estima, consideração e apreço.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do

É importante informar que adotamos o Portal Modelo e SAPL -

Atenciosampntp

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br